
MADE IN FRANCE



Votre expert de la stérilisation à l’oxyde d’éthylène, avec pour valeurs : qualité, sécurité et innovation.

MADE IN FRANCE

Innoset est fier de vous proposer 
des sets stérilisés en France,  sur 
notre site d’Escalquens, près de 

Toulouse. 

ÉTUDIONS VOTRE PROJET ENSEMBLE !

SETS
À FAÇON

SERVICE DE STÉRILISATION
Innoset va plus loin : nous stérilisons aussi vos sets et 
produits dans nos propres cuves en France.

VOUS AVEZ UN PROJET ?

Contactez nos équipes pour discuter 
de votre projet et bénéficier d'un 
accompagnement personnalisé qui 

répondra à vos besoins.

commande@innoset.com

05 62 88 41 57

À partir de 2000 unités 

SETS 
STANDARDISÉS

CERTIFIÉ MDR

Nos dispositifs répondent aux 
normes européennes les plus 
strictes pour une fiabilité optimale.

•	 Certifié EN ISO 13485

ENGAGEMENT RSE

Labellisé EcoVadis depuis 2024, 
Innoset affirme son engagement 
RSE et vise l’obtention du niveau 

Or d’ici 2028.

25ANS

D’EXPÉRIENCE SETS FABRIQUÉS
PAR JOUR

20K 2 500M2

DE PRODUCTION, 
D’ASSEMBLAGE ET DE 

STOCKAGE

•	 Stérilisation à l’Oxyde 
d’Ethylène - ISO 11135

INNOSET assemble et stérilise des sets de soins à usage unique à destination des professionnels de 
Santé.

Depuis 2024, Innoset a effectué de nombreux investissements pour mieux répondre à vos besoins :

•	 Developpement et mise en route d’un nouvel automate pour une gestion améliorée et sécurisée de 
nos cuves de stérilisation.

•	 Mise en service d’une nouvelle cuve de stérilisation afin de répondre à l’augmentation des 
commandes.

•	 Un stock disponible en permanence et une capacité d’expédition rapide pour garantir des délais de 
livraison optimaux.
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PETIT SOINS 11
INNO13, INNO35, HPI003 · Champ de soins Ouate 12
HPI100, 101301VAR, 101301VAR3, 071306, PE-SPE-02 · Set de petits soins n°1 à 6 12
071370 · Set de petits soins avec SPR 12

HYGIÈNE & ASEPSIE 13
INNO100003 · Charlotte blanche 14
INNO100002 · Masque chirurgical Type II 14
HPI001, INNO100001 · Blouse de soin 14
HA-HAB-01 · Set d’habillage 14
071317VAR · Set d’habillage avec compresses 14

PERFUSION VVP 15
SANS SOLUTION DE RINÇAGE

PE-VVP-02S · Set de branchement différé de perfusion (standard) 16
PE-VVP-01SV · Set de pose KT / PRÉP / Branchement immédiat de perfusion 16
PE-VVP-01S · Set de pose du cathéter et branchement immediat de perfusion avec prolongateur 16

AVEC AMPOULE DE RINÇAGE

PE-VVP-02CVAR · Préparation / Branchement différé de  de perfusion 17
AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE

PERFUSION UNIVERSEL 18
SANS SOLUTION DE RINÇAGE

071307 · Set de perfusion polyvalent 19

071327 · Set de pose sous cutanée 19
079221 · Set de remplissage / débranchement 19
PE-VVC-03S · CCI / KTC / PICCLINE – Débranchement de perfusion (standard) 19

076301 · Set de rinçage avec ampoule 21

073021 · Set de remplissage universel 22

AVEC AMPOULE DE RINÇAGE

076302 · Set de rinçage avec SPR 23

071316VAR2 · Set de branchement / débranchement universel avec SPR 24

AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE

076901 · Set de universel n°1 20
076960 · Set de universel n°2 20

071334VAR · Set de branchement / débranchement polyvalent 10 ml 21
071334 · Set de branchement / débranchement polyvalent 20 ml 21

PE-UNI-02 · Set de branchement ou débranchement universel 22
0709 · Set de branchement / débranchement avec ampoule 23

DIALYSE 07
572101 · Set de dialyse péritonéale 08
567601 · Set de branchement/débranchement fistule n°1 08
567602 · Set de branchement/débranchement fistule n°2 08
567603 · Set de branchement/débranchement fistule n°3 09
577602 · Set de branchement/débranchement de cathéter n°1 09
577603 · Set de branchement/débranchement de cathéter n°2 09
577601VAR · Set de branchement/débranchement de cathéter n°3 10
577601 · Set de branchement/débranchement de cathéter avec SPR 10

076906 · Set de perfusion standard 19

PE-VVP-01C · Set de pose du cathéter , prep et branchement immediat de perf. avec prolongateur et ampoule 16

079209 · Set de branchement / débranchement simple 20

HPI289 · Set de pose / dépose universel 22

076302VAR · Set de rinçage SPR avec seringue 23
071316VAR3 · Set de branchement / débranchement standard avec SPR 24

077501VAR2 · Set de soin pour nutrition parenterale 17
073803 · Set de préparation de débranchement VVP 17



PERFUSION VVC 25
SANS SOLUTION DE RINÇAGE

HPI279 · Set de pose / dépose VVC 26

076404 · Set de pose de voie centrale 26
079211VAR · Set de remplissage VVC 27
HPI408 · Set de voie veineuse centrale 27

HPI389 · Set de voie veineuse centrale debranchement chimio 27
079223 · Set de fin de perfusion 28

AVEC AMPOULE DE RINÇAGE

073710VAR2 · Set d’entretien VVC / PAC / PICC ou debranchement chimio 29

070604VAR · Set de rincage VVC avec SPR 29

AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE

079222 · Set de pose voie veineuse centrale standard 28
PE-VVC-01C · Set de pose d’aiguille et préparation de perfusion avec ampoule 28

079222VAR · Set de pose sur voie veineuse avec SPR 30

071371 · Set de VVC prelevement avec SPR 30

SANS PANSEMENT
HPI518VAR · Set de PICC LINE 32

AVEC PANSEMENT GRIPLOCK

RÉFECTION DE PANSEMENT PICC LINE 31

073140VAR2 · Set de PICC LINE pansement Grip-lok universel SPR 32
073140VAR1 · Set de PICC LINE Grip-lok 32

AVEC PANSEMENT STATLOCK

073141VAR · Set PICC LINE pansement Statlock® avec SPR 33
073141 · Set de PICCLINE Statlock® avec ampoule 33
HPI508VAR · Set de PICCLINE Statlock® (variante) 34

NUTRITION ENTÉRALE 35
SONDES NASOGASTRIQUES

NE-SNG-01 · Nécessaires de soins pour sonde nasogastrique 36
NE-SNG-01V · Nécessaires de soins pour sonde nasogastrique (variante) 36

GASTROSTOMIE

NE-GAJ-01PV · Nécessaires de soins pour gastrostomie jejunostomie 36

URINAIRE 37
516901 · Set de sondage urinaire 37
UR-SAD-01 · Set de sondage urinaire à demeure 37

GYNÉCOLOGIE 38
409201 · Set de pose d’implant sous cutané 38
409202VAR1 · Set de retrait d’implant sous cutané 38

RESPIRATOIRE 39
T9909V · Nécessaires de soins pour tracheostomie (variante) 39
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0705 · Set de remplissage du système de perfusion 26

076907 · Set basic entretien pansement 26

073021VAR · Set de remplissage VVC avec SPR 29

079222VAR1 · Set de pose sur voie veineuse centrale 30

2401VAR · Set de pose de stérilet 38

079227 · Set de pose VVC avec SPR 29

079222VAR2 · Set de sur voie veineuse centrale avec valve 30

518601 · Set de sondage avec SPR 37



GAMME
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6ASSEMBLAGE ET STERILISATION DE SETS DE SOINS

GAMME BLANCHE

Bénéficiant de plus de 25 ans d’expertise dans l’assemblage et la stérilisation de sets de soins, Innoset est fière de vous proposer 
sa gamme blanche, déjà adoptée par de nombreux professionnels de santé.
 
Élaborée en collaboration avec des infirmiers, médecins et revendeurs, cette gamme répond aux exigences les plus strictes en 
matière de qualité et de compétitivité. Face à son succès, nous continuons de l’étoffer pour mieux accompagner vos besoins au 
quotidien.

COMPRESSES

RÉFÉRENCE FORMAT UNITÉS PAR SACHET CONDITIONNEMENT

INNO130001 7,5 x 7,5 cm 2 compresses Boîte de 50 unités Carton de 600 unités

INNO130002 10 x 10 cm 2 compresses Boîte de 50 unités Carton de 600 unités

INNO130003 5 x 5 cm 5 compresses Boîte de 50 unités Carton de 600 unités

INNO130004 7,5 x 7,5 cm 5 compresses Boîte de 50 unités Carton de 600 unités

INNO130005 10 x 10 cm 5 compresses Boîte de 50 unités Carton de 600 unités

COMPRESSES NON TISSÉES - STÉRILES

RÉFÉRENCE FORMAT GRAMMAGE CONDITIONNEMENT

INNO130008 5 x 5 cm 30 g Boîte de 100 unités Carton de 1000 unités

INNO130009 7,5 x 7,5 cm 30 g Boîte de 100 unités Carton de 1000 unités

INNO130010 10 x 10 cm 30 g Boîte de 100 unités Carton de 1000 unités

INNO130011 5 x 5 cm 40 g Boîte de 100 unités Carton de 1000 unités

INNO130012 7,5 x 7,5 cm 40 g Boîte de 100 unités Carton de 1000 unités

INNO130013 10 x 10 cm 40 g Boîte de 100 unités Carton de 1000 unités

COMPRESSES NON TISSÉES - NON STÉRILES

RÉFÉRENCE FORMAT UNITÉS PAR SACHET CONDITIONNEMENT

INNO130006 7,5 x 7,5 cm 2 compresses Boîte de 50 unités Carton de 300 unités

INNO130007 10 x 10 cm 2 compresses Boîte de 50 unités Carton de 300 unités

COMPRESSES DE GAZE - STÉRILES

BANDES ET SPARADRAPS

RÉFÉRENCE FORMAT CONDITIONNEMENT

INNO130018 4 M x 5 cm Boîte de 20 unités Carton de 800 unités

INNO130019 4 M x 7 cm Boîte de 20 unités Carton de 800 unités

INNO130020 4 M x 15 cm Boîte de 20 unités Carton de 400 unités

INNO130021 4 M x 20 cm Boîte de 20 unités Carton de 400 unités

BANDE DE CRÊPES BANDE EXTENSIBLE

SPARADRAP MICROPORE BOULE DE COTON
RÉFÉRENCE GRAMMAGE CONDITIONNEMENT

INNO90001 0,5 g Sachet de 500 unités

RÉFÉRENCE FORMAT CONDITIONNEMENT

INNO130022 4 M x 5 cm Boîte de 50 unités Carton de 1000 unités

INNO130023 4 M x 15 cm Boîte de 25 unités Carton de 500 unités

INNO130024 3 M x 10 cm Boîte de 50 unités Carton de 1000 unités

RÉFÉRENCE FORMAT CONDITIONNEMENT

INNO130017 5 M x 2,5 cm Boîte de 12 unités Carton de 576 unités



DIALYSE

VOTRE SET DE DIALYSE SUR MESURE
Innoset met à votre service son expertise pour la conception de sets de dialyse sur mesure. 
Au-delà des modèles présentés, nous concevons avec vous des compositions personnalisées, adap-
tées à vos besoins et à vos pratiques.

Contactez-nous par e-mail ou téléphone : notre service commercial vous accompagnera dans la 
création de votre set.

info@innoset.com

05 62 88 41 57
Du lundi au vendredi de 9h à 13h et de 14h à 17h



8ASSEMBLAGE ET STERILISATION DE SETS DE SOINS

DIALYSE

SANS SOLUTION DE RINÇAGE

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT FISTULE N°1
Référence : 567601 Unité par carton : 40

PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Champ Airlaid 50 x 60 cm
1 Paire de gants Nitrile Taille 7/8
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
4 Plaques de 2 bandelettes micropore
2 Bandelettes adhésives de 1 bande 

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Paire de gants Nitrile (Taille 7/8)
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Pansements absorbants 7,2 x 5 cm

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT FISTULE N°2
Référence : 567602 Unité par carton : 35

PARTIE BRANCHEMENT

1 Masque Type IIR
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Champ Airlaid 50 x 60 cm
1 Paire de gants Nitrile Taille 7/8
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Garrot sans latex
4 Plaques de 2 bandelettes micropore
2 Bandelettes adhésives de 1 bande

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Masque Type IIR
1 Champ de table enveloppant Ouate 37,5 x 45 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile (Taille 7/8)
1 Gant Nitrile Taille 7/8
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Pansements absorbant 7,2 x 5 cm

SET DE DIALYSE PÉRITONÉALE
Référence : 572101 Unité par carton : 40

1 Champ Ouate 45 x 75 cm
1 Champ Ouate 37,5 x 45 cm
1 Pince Kocher en plastique
1 Pince anatomique en plastique
2 Compresses fendues Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
6 boules Non Tissées
1 plaque de 2 bandelettes 148 x 25 mm



SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT DE CATHÉTER N°1
Référence : 577602 Unité par carton : 20

PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ Ouate 45 x 75 cm fenêtre 
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
2 Seringues 5ml Luer Lock
2 Seringues 10ml Luer Lock
2 Cupules 60ml transparentes

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Seringues 3ml Luer Lock
2 Seringues 10ml Luer Lock
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Cupule 60ml transparent

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT DE CATHÉTER N°2
Référence : 577603 Unité par carton : 12

PARTIE BRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

15 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Compresses fendues Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ Ouate préfendu 45 x 75 cm
2 Seringues 20ml Luer Lock
1 Barquette 17 X 12,6 X 2 cm

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Champ Ouate 45 x 75 cm
1 Barquette 17 x 12,6 x 2 cm

DIALYSE

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT FISTULE N°3
Référence : 567603 Unité par carton : 40

PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Champ Airlaid 50 x 50 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Garrot sans latex
2 Plaques de 2 bandelettes micropore
4 Bandelettes de 1 bande

PARTIE DÉBRANCHEMENT

10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Champ Airlaid 50 x 50 cm

9 Pour toute commande : commande@innoset.com



AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT DE CATHÉTER AVEC SPR
Référence : 577601 Unité par carton : 10

PARTIE BRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 75 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
30 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ Airlaid 45 x 50 cm fenêtre 
2 Seringues 5ml Luer Lock
3 Plaques de 2 bandelettes micropore
1 Pansement film 12 x 14 cm

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile (Taille 7/8) 
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
2 Seringues 3ml Luer Lock
1 Bouchon Luer Lock mâle blanc
1 Bouchon Luer Lock mâle bleu
1 Pansement film 12 x 14 cm

4 SERINGUES PRÉREMPLIES NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML  – CLASSE IIa

10ASSEMBLAGE ET STERILISATION DE SETS DE SOINS

DIALYSE

SET DE BRANCHEMENT/DÉBRANCHEMENT DE CATHÉTER N°3
Référence : 577601VAR Unité par carton : 15

PARTIE BRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 75 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
30 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ Airlaid 45 x 50 cm fenêtre 
2 Seringues 5ml Luer Lock
3 Plaques de 2 bandelettes micropore
1 Pansement film 12 x 14 cm

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Taille 7/8  
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
2 Seringues 3ml Luer Lock
1 Bouchon Luer Lock mâle blanc
1 Bouchon Luer Lock mâle bleu
1 Pansement film 12 x 14 cm



PETITS
SOINS



CHAMP DE SOINS OUATE STÉRILE
Référence : INNO13
Unité par carton : 210

1 Champ 38 x 45 cm

SANS SOLUTION DE RINÇAGE

PETITS SOINS

12ASSEMBLAGE ET STERILISATION DE SETS DE SOINS

SET DE SOINS N°1
Référence : HPI100

1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm

5 compresses Non Tissées  7,5 x 7,5 cm

1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm

SETS DE PETITS SOINS N°3
Référence : 101301VAR

1 Champ patient Ouate 37,5 x 45 cm
2 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Pansement Film 6 x 7 cm

1 TAMPON ALCOOLISÉ ISO 70 %

SET DE PETITS SOINS N°5
Référence : PE-SPE-02

1 Essuie-mains Airlaid 30 x 40 cm

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)

5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm

SETS DE PETITS SOINS N°4
Référence : 101301VAR3

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :
1 Blister 2 poses pvc
2 Champs patient Ouate 75 x 75 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML  – CLASSE III

SET DE PETITS SOINS AVEC SPR
Référence : 071370

AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE

1 Champ patient Ouate 37,5 x 45 cm
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Pansement film 10 x 12 cm

Référence : 071306
SET DE PETITS SOINS N°6

Référence : INNO35
Unité par carton : 210

1 Champ 45 x 50 cm

Référence : HPI003
Unité par carton : 170

1 Champ 45 x 75 cm

Unité par carton : 150

Unité par carton : 130

Unité par carton : 100

Unité par carton : 120 Unité par carton : 200

Unité par carton : 20



HYGIÈNE &
ASEPSIE



BLOUSE DE SOIN

1 Blouse de soins
1 Masque Type II
2 Charlottes
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8) 
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm

SET D’HABILLAGE AVEC COMPRESSES
Référence : 071317VAR

2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Blouse de soins
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)

SET D’HABILLAGE
Référence : HA-HAB-01

HYGIÈNE & ASEPSIE

14ASSEMBLAGE ET STERILISATION DE SETS DE SOINS

CHARLOTTE BLANCHE
Référence : INNO100003

MASQUE CHIRURGICAL TYPE II
Référence : INNO100002

Blouse de soin Stérile

Référence : HPI001

Blouse de soin Non Stérile

Référence : INNO100001

Unité par carton : 1000

Unité par carton : 1000

Unité par carton : 40 Unité par carton : 40

Unité par carton : 40

Unité par carton : 25



PERFUSION

VVP



PERFUSION VVP

16ASSEMBLAGE ET STERILISATION DE SETS DE SOINS

SANS SOLUTION DE RINÇAGE

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 10 ml
1 Seringue Luer Lock 20 ml
2 Aiguilles Pompeuses 18G

SET DE BRANCHEMENT DIFFERÉ DE PERFUSION (STANDARD)
Référence : PE-VVP-02S

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 37,5 x 45 cm
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Pansement Film 10 x 12 cm
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm

SET DE POSE KT / PRÉP / BRANCHEMENT IMMÉDIAT DE PERFUSION
Référence : PE-VVP-01SV

Unité par carton : 60

Unité par carton : 60

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 37,5 x 45 cm
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 10 ml
1 Seringue Luer Lock 20 ml
2 Aiguilles Pompeuses 18G
1 Prolongateur avec robinet 3 voies longueur 10 cm
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14.8 cm
1 Pansement Film 10 x 12 cm

SET DE POSE DU CATHÉTER ET BRANCHEMENT IMMEDIAT DE PERFUSION AVEC PROLONGATEUR
Référence : PE-VVP-01S Unité par carton : 40

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 37,5 x 45 cm
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 10 ml
1 Seringue Luer Lock 20 ml
2 Aiguilles Pompeusess 18G
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 10 ml protégée classe III 
1 Prolongateur avec robinet 3 voies longueur 10 cm
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement Film 10 x 12 cm

SET DE POSE DU CATHÉTER , PREP. ET BRANCH. IMMEDIAT DE PERFUSION 
PROLONGATEUR ET AMPOULE
Référence : PE-VVP-01C Unité par carton : 35

AVEC AMPOULE DE RINÇAGE



PERFUSION VVP

17 Pour toute commande : commande@innoset.com

AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE

1 Champ de table enveloppant Ouate 75 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

2 Champs Ouate Fendu 75 x 75 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Barquette 26 x 16 x 4 cm

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML – CLASSE III

SET DE SOIN POUR NUTRITION PARENTERALE
Référence : 077501VAR2

1 Champ de soins Ouate 45 x 50 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)  
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 10 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Bouchon Luer Lock mâle

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML – CLASSE III

SET DE PRÉPARATION DE DÉBRANCHEMENT VVP
Référence : 073803

Unité par carton : 15

Unité par carton : 45

PRÉPARATION / BRANCHEMENT DIFFÉRÉE DE PERFUSION
Référence : PE-VVP-02CVAR Unité par carton : 35

1 Essuie Mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % 10 ML – CLASSE IIa 



PERFUSION
UNIVERSEL



SANS SOLUTION DE RINÇAGE

1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Seringue Luer Lock 10 ml 
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement Film 6 x 7 cm Tégaderm

SET DE POSE SOUS CUTANÉE
Référence : 071327

1 Charlotte
1 Masque Type II
1 Champ de table enveloppant Ouate 37,5 x 45 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Bouchon Luer Lock mâle

SET DE REMPLISSAGE / DÉBRANCHEMENT
Référence : 079221

1 Sac à déchets
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ de soins Ouate 45 x 50 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Bouchon Luer Lock mâle

SET DE PERFUSION STANDARD
Référence : 076906
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Unité par carton : 80

Unité par carton : 60

Unité par carton : 70

1 Masque Type II
1 Champ patient Ouate 37,5 x 45 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G

SET DE PERFUSION POLYVALENT
Référence : 071307 Unité par carton : 80

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
2 Masques Type II
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 37,5 x 45 cm
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 10 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Bouchon Luer Lock mâle 

CCI / KTC / PICCLINE – DÉBRANCHEMENT DE PERFUSION (STANDARD)
Référence : PE-VVC-03S Unité par carton : 55
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1 Sac à déchets 
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Masque Type II
1 Charlotte 
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm 
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
2 Aiguilles Pompeusess 18G
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Seringue Luer Lock 10 ml
1 Bouchon Luer Lock mâle/femelle 
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm

SET UNIVERSEL N°2
Référence : 076960

1 Charlotte
1 Masque Type II
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Seringue Luer Lock 10 ml
2 Aiguilles Pompeusess 18G
1 Bouchon Luer Lock mâle
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm 

SET UNIVERSEL N°1
Référence : 076901 Unité par carton : 60

Unité par carton : 45

PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Masque type II
1 Charlotte
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées Taille 7/8  
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 10ml
1 Aiguille hypodermique 18G

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 37,5 x 45 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Masque type II
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées Taille 7/8  
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm

SET DE BRANCHEMENT / DÉBRANCHEMENT SIMPLE
Référence : 079209 Unité par carton : 40
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PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Masque Type II
1 Charlotte
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm  
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Seringue Luer Lock 10 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm 
1 Seringue Luer Lock 10 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G

SET DE BRANCHEMENT / DÉBRANCHEMENT POLYVALENT 10 ML
Référence : 071334VAR Unité par carton : 40

PARTIE BRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Masque Type II
1 Charlotte
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G

SET DE BRANCHEMENT / DÉBRANCHEMENT POLYVALENT 20 ML
Référence : 071334 Unité par carton : 40

AVEC AMPOULE DE RINÇAGE

SET DE RINÇAGE AVEC AMPOULE
Référence : 076301 Unité par carton : 35

1 Masque Type II
1 Charlotte
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ Ouate 45 x 50 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
2 Seringues Luer Lock 10 ml
2 Aiguilles Pompeuses 18G
1 Bouchon Luer Lock mâle
1 Ampoule de NaCl 0,9 % 20 ml – CLASSE III



1 Masque Type II
1 Essuie-mains Airlaid 30 x 40 cm
1 Sac à déchets
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 20 ml protégée – CLASSE III

SET DE POSE / DÉPOSE UNIVERSEL
Référence : HPI289 Unité par carton : 40

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm 
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 10 ml
1 Seringue Luer Lock 20 ml
2 Aiguilles Pompeusess 18G
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 10 ml protégée – CLASSE III
1 Bouchon Luer Lock mâle

SET DE BRANCHEMENT OU DÉBRANCHEMENT UNIVERSEL
Référence : PE-UNI-02 Unité par carton : 40

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Masque Type II
1 Charlotte
1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)  
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Seringue Luer Lock 10 ml 
1 Ampoule de NaCl 0,9 % 20 ml – CLASSE III
2 Aiguilles Pompeusess 18G
1 Bouchon Luer Lock mâle

SET DE REMPLISSAGE UNIVERSEL
Référence : 073021 Unité par carton : 40
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PARTIE BRANCHEMENT

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Masque Type II
1 Charlotte
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm  

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Ampoule de NaCl 0,9% 20 ml – CLASSE III
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Seringue Luer Lock 10 ml
2 Aiguilles Pompeusess 18G

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Champ de table enveloppant Ouate 37,5 x 45 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8) 
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Ampoule de NaCl 0,9% 20 ml – CLASSE III
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Bouchon Luer Lock mâle/femelle

SET DE BRANCHEMENT / DÉBRANCHEMENT AVEC AMPOULE
Référence : 0709
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Unité par carton : 25

1 Masque Type II
1 Charlotte
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Aiguille pompeuse 18G	
1 bouchon Luer Lock Blanc 

2 SERINGUES PRÉREMPLIES NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML – CLASSE II

SET DE RINÇAGE AVEC SPR
Référence : 076302

AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE

Unité par carton : 50

SET DE RINÇAGE SPR AVEC SERINGUE
Référence : 076302VAR Unité par carton : 40

1 Masque Type II
1 Charlotte
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :
2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Seringue 20ml Luer Lock
1 Bouchon Luer Lock mâle

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML  – CLASSE IIa
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PARTIE BRANCHEMENT

1 Essuie-mains
1 Masque type II
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 aiguille HD 18G rose
1 seringue 20ml Luer Lock

PARTIE DÉBRANCHEMENT

1 Essuie-mains
1 Masque type II
1 Champ de table enveloppant Ouate 45x50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Bouchon Luer Lock mâle

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML  – CLASSE IIa
1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 20 ML  – CLASSE IIa

SET DE BRANCHEMENT / DÉBRANCHEMENT STANDARD SPR
Référence : 071316VAR3 Unité par carton : 25

PARTIE BRANCHEMENT

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Masque Type II
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 45 x 50 fenêtré 8 cm excentré adhésivé
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G

PARTIE DÉBRANCHEMENT
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Masque Type II
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 10 ML – CLASSE IIa 
1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % STÉRILE 20 ML – CLASSE IIa 

SET DE BRANCHEMENT / DÉBRANCHEMENT UNIVERSEL AVEC SPR
Référence : 071316VAR2 Unité par carton : 25
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SANS SOLUTION DE RINÇAGE

1 Masque Type II
1 Essuie-mains Airlaid 30 x 40 cm
1 Sac à déchets
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G

SET DE POSE / DÉPOSE VVC
RÉFÉRENCE : HPI279 Unité par carton : 50

SET BASIC ENTRETIEN PANSEMENT
Référence : 076907 Unité par carton : 40

2 Masques Type IIR
1 Charlotte
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ de table enveloppant Ouate 37,5 x 45 cm

Dans le champ enveloppant :
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate 45 x 50 fenêtré - centrée
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Bouchon Luer Lock
1 Plaque de 2 bandelettes micropore
1 Pansement film 12 x 14 cm

1 VALVE BIDIRECTIONNELLE A PRESSION POSITIVEL  – CLASSE IIa

2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Blouse de soins 
1 Champ de table enveloppant Ouate 40 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate préfendu fenêtre 8 cm excentrée 37,5 x 45 cm
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G

SET DE POSE DE VOIE CENTRALE
Référence : 076404 Unité par carton : 20

SET DE REMPLISSAGE DU SYSTÈME DE PERFUSION
Référence : 0705 Unité par carton : 35

1 Charlotte
2 MasquesType IIR
1 Essuie-mains
1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
2 Seringues Luer Lock 20 ml
1 Ampoule de NaCl0,9 % 20 ml classe III
1 Bouchon Luer Lock mâle
2 Aiguilles Pompeusess 18G
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1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Charlotte
2 Masques Type II
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm  

Dans le champ enveloppant :

1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 10 ml 
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
2 Aiguilles Pompeusess 18G
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm

1 SAC À DÉCHETS

SET DE REMPLISSAGE VVC
Référence : 079211VAR Unité par carton : 35

2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Essuie-mains Airlaid 30 x 40 cm
1 Sac à déchets
1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

4 Tas de 2 Compresse - 1er pli
1 Champ de soin Ouate 45 x 50 cm excentré 10 cm préfendu adhésivé 4 cotés - 1er pli
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8) - 1er pli
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
8 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20ml 
1 Aiguille pompeuse 18G 
1 Bandelette adhesive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
2 Pansements Film 10 x 12 cm

SET DE VOIE VEINEUSE CENTRALE
Référence : HPI408 Unité par carton : 20

AVEC AMPOULE DE RINÇAGE

1 Masque Type II
1 Essuie-mains Airlaid 30 x 40 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 20 ml protégée – CLASSE III
1 Pansement adhésif avec Compresse Intégrée 7,2 x 5 cm
1 Barquette blanche

SET DE VOIE VEINEUSE CENTRALE DÉBRANCHEMENT CHIMIO
Référence : HPI389 Unité par carton : 40



1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Champ patient Ouate préfendu fenêtre 8 cm 37,5 x 45 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Ampoule de NaCl 0,9 % 20 ml – CLASSE III
1 Pansement adhésif avec Compresse Intégrée 7,2 x 5 cm

SET DE FIN DE PERFUSION
Référence : 079223 Unité par carton : 35

2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate préfendu fenêtre 8 cm centrée adhésivée 37,5 x 45 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 20 ml – CLASSE III
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Prolongateur avec robinet 3 voies longueur 10 cm
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement Film 10 x 12 cm

SET DE POSE VOIE VEINEUSE CENTRALE STANDARD
Référence : 079222

1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate préfendu fenêtre 8 cm excentrée adhésivée 37,5 x 45 cm
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 10 ml
1 Seringue Luer Lock 20 ml
2 Aiguilles Pompeusess 18G
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 10 ml protégée – CLASSE III
1 Prolongateur avec robinet 3 voies longueur 10 cm
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement Film 12 x 14 cm avec fenêtre

SET DE POSE D’AIGUILLE ET PRÉPARATION DE PERFUSION AVEC AMPOULE
Référence : PE-VVC-01C

Unité par carton : 30

Unité par carton : 30
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AVEC SERINGUE PRÉ-REMPLIE
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1 Masque Type II
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ 45 x 50 cm fenêtré 8 cm excentré adhésivé
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm 

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % Stérile 20 ML – CLASSE II

SET D’ENTRETIEN VVC / PAC / PICC OU DÉBRANCHEMENT CHIMIO
Référence : 073710VAR2 Unité par carton : 45

SET DE REMPLISSAGE VVC AVEC SPR
Référence : 073021VAR Unité par carton : 40

1 Charlotte
1 Masque Type II
1 Essuie-mains
1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 10ml
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Bouchon Luer Lock mâle

1 SERINGUE PRÉ-REMPLIE NACL 0,9 % 10 ML – CLASSE IIa

2 Masques Type IIR
1 Charlotte 
1 Essuie-mains
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

4 Paires de gants Nitrile 
1 Champ Ouate 38 x 45 cm pré-fendu / fenêtré - centré
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Plaque de 2 bandelettes micropore
1 Pansement film 10 x 12 cm

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % Stérile 10 ML – CLASSE IIa

SET DE POSE AVEC SPR
Référence : 079227 Unité par carton : 45

1 Charlotte 
1 Masque Type II
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Latex Manchettes Retournées (Taille 6/7)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Champ de soins Ouate fenêtre 8 cm excentrée 45 x 75 cm 
1 Bouchon Luer Lock mâle 
1 Pansement adhésif avec Compresse Intégrée 7,2 x 5 cm

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % Stérile 10 ML – CLASSE III

SET DE RINÇAGE VVC AVEC SPR
Référence : 070604VAR Unité par carton : 40

PERFUSION VVC

29 Pour toute commande : commande@innoset.com



PERFUSION VVC

30ASSEMBLAGE ET STERILISATION DE SETS DE SOINS

2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate préfendu fenêtre 8 cm centrée adhésivée 37,5 x 45 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Prolongateur 30cm robinet 3 voies
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm 
1 Pansement Film 10 x 12 cm

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % Stérile 10 ML – CLASSE III 

SET DE POSE SUR VOIE VEINEUSE AVEC SPR
Référence : 079222VAR Unité par carton : 35

SET DE POSE SUR VOIE VEINEUSE CENTRALE
Référence : 079222VAR1 Unité par carton : 35

2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Essuie Main Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate préfendu fenêtre 8 cm centrée adhésivée 37,5 x 45 cm
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7, 5 cm
1 prolongateur 30cm robinet 3 voies
1 plaque de bandelettes micropore
1 pansement film 10 x 12 cm

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % 10 ML – CLASSE IIa 

1 Charlotte
2 Masques Type II
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Blouse de soins
1 Sac à déchets
2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)  
1 Champ de soins Ouate 45 x 50 cm 
20 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Seringue Luer Lock 10 ml 
1 Aiguille pompeuse 18G 
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 20 ml protégée 
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement adhésif avec Compresse Intégrée 7,2 x 5 cm
1 Barquette blanche 170 x 126,4 x 20 cm3 cm3

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % Stérile 10 ML – CLASSE III

SET DE VVC PRÉLÈVEMENT AVEC SPR
Référence : 071371 Unité par carton : 15

SET DE POSE SUR VOIE VEINEUSE CENTRALE AVEC VALVE
Référence : 079222VAR2 Unité par carton : 35

2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Essuie Main Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 50 cm

Dans le champ enveloppant :

2 Paires de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient Ouate préfendu fenêtre 
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7, 5 cm
1 Prolongateur 30cm robinet 3 voies
1 Plaque de bandelettes micropore
1 Pansement film 10 x 12 cm

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NaCl 0,9 % 10 ML – CLASSE IIa 
1 VALVE BIDIRECTIONNELLE À PRESSION POSITIVE  – CLASSE III



RÉFECTION DE PANSEMENT

PICC LINE



SANS PANSEMENT

1 Sac à déchets
2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Essuie-mains Airlaid 30 x 40 cm
1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8) - 1er pli
1 Bandelette adhesive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm - 1er pli
8 Compresses non tissées 7,5 x 7,5 cm - 1er pli
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8) 
1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm 
4 compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 20 ml protégée 
1 Bandelette adhesive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
2 Pansements Film 10 x 12 cm
1 Barquette blanche 170 x 126,4 x 20 cm3

SET DE PICC LINE
Référence : HPI518VAR

AVEC PANSEMENT GRIP-LOK

1 Charlotte 
2 Masques Type II
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées  (Taille 7/8) - 1er pli       
1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm 
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées  (Taille 7/8)
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement Film 10 x 12 cm 

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NACL 0.9% 10 ML – CLASSE IIa 
1 VALVE BIDIRECTIONNELLE A PRESSION POSITIVE – CLASSE IIa
1 PANSEMENT GRIP-LOK®

SET DE PICC LINE PANSEMENT GRIP-LOK UNIVERSEL SPR
Référence : 073140VAR2

RÉFECTION DE PANSEMENT PICC LINE
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Unité par carton : 15

Unité par carton : 35

1 Charlotte 
2 Masques Type II
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées  (Taille 7/8) - 1er pli       
1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm 
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées  (Taille 7/8)
1 Ampoule de NaCl 0,9% 20 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Seringue Luer Lock 20 ml
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement Film 10 x 12 cm

1 VALVE BIDIRECTIONNELLE A PRESSION POSITIVE 
1 PANSEMENT GRIP-LOK®

SET DE PICCLINE GRIP-LOK 
Référence : 073140VAR1 Unité par carton : 30



AVEC PANSEMENT STATLOCK

1 Charlotte 
2 Masques Type II
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées  (Taille 7/8) - 1er pli
1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées  (Taille 7/8)
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement Film 10 x 12 cm

1 SERINGUE PRÉREMPLIE NACL 0.9% 10 ML – CLASSE IIa
1 VALVE BIDIRECTIONNELLE A PRESSION POSITIVE – CLASSE IIa
1 PANSEMENT STATLOCK®

SET PICCLINE PANSEMENT STATLOCK® AVEC SPR
Référence : 073141VAR

1 Charlotte 
2 Masques Type II
1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8) - 1er pli
1 Champ patient Ouate 45 x 50 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Ampoule de NaCl 0,9% 20 ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G
1 Seringue Luer Lock 20 ml
10 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Bandelette adhésive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
1 Pansement Film 10 x 12 cm

1 VALVE BIDIRECTIONNELLE A PRESSION POSITIVE – CLASSE IIa
1 PANSEMENT STATLOCK®

SET DE PICCLINE STATLOCK AVEC AMPOULE
RÉFÉRENCE : 073141

RÉFECTION DE PANSEMENT PICC LINE

33 Pour toute commande : commande@innoset.com

Unité par carton : 35

Unité par carton : 30



RÉFECTION DE PANSEMENT PICC LINE
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1 Sac à déchets
2 Masques Type II
1 Charlotte
1 Essuie-mains Airlaid 30 x 40 cm
1 Blouse de soins
1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8) - 1er pli
1 Bandelette adhesive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm - 1er pli
8 Compresses non tissées 7,5 x 7,5 cm - 1er pli
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)  
1 Champ de soins Ouate 37,5 x 45 cm 
4 compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Seringue Luer Lock 20ml 
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Ampoule de Nacl 0,9 % 20 ml protégée 
1 Bandelette adhesive 2 bandes 1,25 x 14,8 cm
2 pansements film 10 x 12 cm
1 Barquette blanche 170 x 126,4 x 20 cm3

1 PANSEMENT STATLOCK®

SET DE PICCLINE STATLOCK (VARIANTE)
Référence : HPI508VAR Unité par carton : 15



NOS AUTRES

SETS

NUTRITION RESPIRATOIREURINAIRE GYNÉCOLOGIE



NUTRITION ENTÉRALE

8 Seringues Enfit 50 ml Stériles
10 Pansements Hydrocolloïdes 15 x 15 cm Stériles
2 Bandelettes adhésives 6 bandes 1,25 x 10 cm Stériles
25 x 2 Compresses Non Tissées 10 x 10 cm Stériles
10 Dosettes de sérum physiologique 5 ml Stérile
2 Sachets de Gel lubrifiant

NÉCESSAIRE DE SOINS POUR SONDE NASOGASTRIQUE
Référence : NE-SNG-01

5 Seringues Enfit 50 ml Stériles
10 Pansements Hydrocolloïdes 15 x 15 cm Stériles
2 Bandelettes adhésives 6 bandes 1,25 x 10 cm Stériles
25 x 2 Compresses Non Tissées 10 x 10 cm Stériles
10 Dosettes de sérum physiologique 5 ml Stérile
1 Sachet de Gel lubrifiant

NÉCESSAIRE DE SOINS POUR SONDE NASOGASTRIQUE (VARIANTE)
Référence : NE-SNG-01V

5 Seringues Enfit 50 ml Stériles
10 Pansements Hydrocolloïdes 15 x 15 cm Stériles
10 Pansements Film 15 x 20 cm Stériles
50 x 2 Compresses Non Tissées 10 x 10 cm Stériles
1 Rouleau de Sparadrap
10 Dosettes de sérum physiologique 5 ml Stérile

NÉCESSAIRE DE SOINS POUR GASTROSTOMIE JEJUNOSTOMIE
Référence : NE-GAJ-01PV

SONDES NASOGASTRIQUES

GASTROSTOMIE

3636 Pour toute commande : commande@innoset.com

Unité par carton : 1

Unité par carton : 1

Unité par carton : 1



1 Essuie-mains Airlaid 20 x 30 cm
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
2 x 5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml 
1 Champ de table enveloppant Ouate 50 x 60 cm 

Dans le champ enveloppant :

1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Pince Kocher 
1 Champ patient Ouate fenêtre 10 cm centrée 75 x 75 cm
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Ampoule EPPI 20 ml protégée

1 SACHET DE GEL LUBRIFIANT – CLASSE IIb
2 SACHETS DE GEL HYDROALCOOLIQUE
1 SAC DASRI

SET DE SONDAGE URINAIRE À DEMEURE
Référence : UR-SAD-01
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URINAIRE

1 Champ patient Ouate 45 x 75cm
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm 
1 Champ patient Ouate 45 x 75 fenêtre 10 cm 
1 Seringue Luer Lock 20 ml
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Ampoule EPPI 20 ml protégée

1 SACHET DE GEL LUBRIFIANT – CLASSE IIb

SET DE SONDAGE URINAIRE 
Référence : 516901 Unité par carton : 30

Unité par carton : 25

1 Champ Ouate 75 x 75 cm
1 Champ patient Ouate fenêtre 10 cm centrée 75 x 75 cm
1 Pince Kocher 
5 Compresses non tissées 7,5 x 7,5 cm 

1 SACHET DE GEL LUBRIFIANT – CLASSE IIb
1 SERINGUE PRÉREMPLIE DE SOLUTION GLYCÉRINÉE À 10 % – CLASSE Is

SET DE SONDAGE URINAIRE AVEC SPR
Référence : 518601 Unité par carton : 30



1 Pansement adhésif avec Compresse Intégrée 7,2 x 5 cm
1 Aiguille Pompeuse 18G 
1 Aiguille Pompeuse 25G 
1 Seringue Luer simple 2 ml
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ Ouate adhésif fenêtre 8 cm centrée 45 x 50 cm

SET DE POSE D’IMPLANT SOUS CUTANÉ
Référence : 409201

1 Bande extensible 4 M x 5 cm
1 Bandelette 7,5 x 0,6 cm steristrip
1 Pince en métal curvé 12,5 cm
1 Bistouri n°11
1 Aiguille Pompeuse 25G 
1 Seringue Luer simple 2 ml
5 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm
1 Champ Ouate adhésif fenêtre 8 cm centrée 45 x 50 cm

SET DE RETRAIT D’IMPLANT SOUS CUTANÉ
Référence : 409202VAR1

GYNÉCOLOGIE

3838 Pour toute commande : commande@innoset.com

Unité par carton : 40

Unité par carton : 60

1 Champ de table enveloppant Ouate 45 x 75 cm

Dans le champ enveloppant :

1 Pince plastique CHERON gynécologique 26 cm
1 Pince POZZI plastique 26 cm
1 Ciseau en métal et plastique gynécologique 22 cm

1 SPECULUM GYNECOLOGIQUE DE CUSCO 30 mm – CLASSE Is
1 SPECULUM GYNECOLOGIQUE DE CUSCO 24 mm – CLASSE Is
1 SPECULUM GYNECOLOGIQUE DE CUSCO 16 mm – CLASSE Is

SET DE POSE DE STÉRILET
Référence : 2401VAR Unité par carton : 15



25 x 2 Compresses Gaze 10 x 10 cm Stériles
50 x 2 Compresses Non Tissées 7,5 x 7,5 cm Stériles
10 pansements hydrocellulaires « Trachéoderm » 8 x 9 cm Stériles
10 Sacs Dasri
10 Blisters rigides 

Dans chaque Blister :

1 Charlotte
1 Masque Type II
1 Paire de gants Nitrile Manchettes Retournées (Taille 7/8)
1 Champ patient absorbant 37,5 x 45 cm
1 Pince anatomique

NECESSAIRE DE SOINS POUR TRACHEOSTOMIE (VARIANTE)
Référence : T9909V

RESPIRATOIRE
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Unité par carton : 1
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